
Investiční úvěr je střednědobý až dlouhodobý úvěr používaný k financování pořízení hmotného 
i nehmotného investičního majetku. Prostředky mohou směřovat k podnikatelským činnostem přímo 
spojeným s danou investicí nebo k refinancování dříve poskytnutých investičních úvěrů.

INVESTIČNÍ ÚVĚR 

KLÍČOVÉ BENEFITY

FCM Bank Ltd. je součástí skupiny SAB

www.fcmbank.com.mt

LTV 
až 80%

Žádné skryté 
poplatky

Splatnost 
až 12 let

VHODNÉ ŘEŠENÍ PRO

1. Střednědobý až dlouhodobý úvěr na pořízení hmotného i nehmotného investičního majetku.

2. Financování růstu produkce.
  →   Pořízení nového majetku nebo zařízení.
  →   Nákup pohledávek, podniků nebo podnikových akcií.

3. Refinancování předchozích investičních úvěrů nebo vlastních zdrojů použitých k akvizici.

Úrokové sazby 
od 2,99% p.a.

Nabídneme vám individuální a rychlé řešení vhodné přesně pro vaše podnikání. Bez skrytých poplatků.

FCM Bank je licencovaná a regulovaná ze strany Malta Financial Services Authority, identifikační číslo společnosti C50343 s registrovanou adresou 

Suite 3, Tower Business Centre, Tower Street, Swatar, Birkikara BKR 4013. Banka je účastníkem systému pojištění vkladů (Depositor Compensation Scheme) 

zřízeným dle Maltského práva.


